
Paziņojums par Sventājas jūras ostas atjaunošanas Lietuvā ietekmes uz vidi novērtējuma
ziņojuma sabiedrisko apspriešanu

Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sventajas-juras-ostas-atjaunosanas-lietuva-ietekmes-uz-vidi-

novertejuma-zinojuma-sabiedrisko-apspriesanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 23.02.2012.

Paziņojums publicēts laikrakstos “Duvzares vēstis”, „Kursas laiks” un „Kurzemes vārds”

Paziņojums par Sventājas jūras ostas atjaunošanas Lietuvā ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedrisko apspriešanu

Atbilstoši Lietuvas Vides ministrijas sniegtajai informācijai ir izstrādāts Sventājas jūras ostas atjaunošanas Lietuvas teritorijā

ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums.

Ar sagatavoto ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma kopsavilkumu un pārrobežu ietekmes uz vidi novērtējumu angļu un latviešu

valodā var iepazīties internetā (https://www.eva.gov.lv /lv/ivn/parrobezu-ivn), kā arī šis ziņojums ir pieejams Rucavas novada

domē, Rucavā, „Pagastmāja” (no š.g. 1.marta)  un Vides pārraudzības valsts birojā Rīgā, Rūpniecības ielā 23.

Ietekmes uz vidi novērtējuma sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks š.g. 23.martā Rucavas novada domē, „Pagastmāja”,

Rucavā, Rucavas novadā plkst. 16.00.

Rakstiskus komentārus, ierosinājumus un priekšlikumus par sagatavoto ziņojumu lūdzam iesniegt Vides pārraudzības valsts birojā

Rīgā, Rūpniecības ielā 23, LV -1045, tālrunis 67321173 līdz šā gada 28.martam**. Iesniegtie priekšlikumi tiks apkopoti un nosūtīti

Lietuvas Vides ministrijai. 

** Pamatojoties uz Rucavas novada domes pieprasījumu  Vides pārraudzības valsts birojs ir pagarinājis rakstisku komentāru,

ierosinājumu un priekšlikumu par sagatavoto ziņojumu iesūtīšanas laiku līdz 2012.gada 3.aprīlim (pasta zīmogs).

https://www.eva.gov.lv/lv
https://www.eva.gov.lv/lv/ivn/parrobezu-ivn
tel:67321173
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449

	Paziņojums par Sventājas jūras ostas atjaunošanas Lietuvā ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedrisko apspriešanu
	Saistītas tēmas

